
. -4

>uJ
~

~,.. II((11(11I111111111111111IIIIIIIIIII Ku nísm~ouvaMC22P003PSCD p
ČÍ51o:IN220349 S~i- 7 DU7 íá(Z Strana 1/2?/ící

Iveco Truck Centrum, s.r.o.f
Pražská 330

-.,26712 ; Loděnice

IC:

DIČ•

60462710

CZ60462710

Bankovníspojeni
IBAN::

Swlfr BACXCZPP
Telefon: +420 311 604 031
El. adresa: info@ivecotc.cz
Adresa WWW www.ivecotc.cz

Společnost je zapsána u Městského soudu v Praze, odd. C, složka 26362

Kupující

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250/10
104 00 Praha - Uhříněves

Předmětsmlouvy

IČ• 00240915
DIČ• CZ00240915

D70C

150120

Daily 70C18H
Modrá Pegaso

Sazba DPH Cena bezDPH Cena sDPH

21,00 % 1358 700,00 Kč 1644 027,00 Kč

TařhnickýprOkaz: UM337109

Mode/ + barva + nadstandardní výbava 1358 700,00 Kč 1644 027,00 Kč

Cena vozu celkem

Kupní smlouva uzavřená dle § 2079 a násl. obč. zák. 89/2012 Sb.

1358 700,00 Kč 1644 027,00 Kč

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat předmět koupě (tj. odevzdat předmět koupě a umožnit mu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě).
Předmětem koupě je 1 ks motorového vozidla ( dále jen "vozidlo")dle této specifikace - viz. výše.
Technická specifikace výbavy vozidla: je uvedena v příloze

Kupující prohlašuje, že je s výbavou seznámen a souhlasí bez výhrady.

2. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu a převzít předmět koupě- vozidlo. Převzetí vozidla proběhne za přítomnosti odpovědného
zaměstnance kupujícího. Předání vozidla oznámí prodávající kupujícímu nejméně 3 dny předem, a to e-mailem nebo telefonicky. Místo předání vozidla
bude v provozovně prodávajícího Pražská 330, Loděnice.

3. Předpokládaný termín dodání 30.09.2022

4. Cena za dodávku vozidla podle bodu 1. dle odsouhlasené specifikace je přesně vyčíslena ve shora uvedené kalkulaci.
Cena je kalkulována fco Loděnice, Pražská 330, tj. včetně dopravy a pojištění.
Smluvní strany sjednávají tento způsob úhrady kupní ceny :

Úhradu kupní ceny se kupující zavazuje uhradit na účet prodávajícího nejpozději týden po předáním vozidla. Za den úhrady se rozumí připsání částky ve
prospěch účtu prodávajícího.

5. Tato smlouva slouží zároveň jako závazná objednávka kupujícího, jímž objednává dodání vozidla specifikovaného v čl 1.této smlouvy. Pro případ
výpovědi či odstoupení od této smlouvy ze strany kupujícího v době ode dne úhrady sjednané zálohy na kupní cenu dle čl.9 této smlouvy si smluvní
strany pro tento případ výslovně sjednávají smluvní pokutu ve výši rovnající se stanovené záloze. To neplatí v případě, že by kupující odstoupil od
smlouvy z důvodů nedodání vozidla prodávajícím ve sjednaném termínu. Kupující bere na vědomí to, že prodávající je oprávněn takovouto smluvní
pokutu požadovat a kupující je pak povinen tuto pokutu na výzvu prodávajícího uhradit, resp. prodávající je oprávněn započíst si smluvní pokutu oproti
kupujícím uhrazené záloze.

6. Kompletní vozidlo bude předáno až po 100 % zaplacení sjednané kupní ceny vozidla včetně DPH. Datum uskutečnění zdanitelného pinění je datum
uvedený na předávacím protokolu. Celková cena včetně DPH bude uhrazena kupujícím nejpozději před předáním kompletního vozidla nebo
prostřednictvím leasingové společnosti. Převzetím vozidla a podpisem písemného potvrzení ( předávacího protokolu) přechází na kupujícího, popř. na
leasingovou společnost, vlastnictví vozidla a odpovědnost za nebezpečí škody. Prodávající je povinen spolu s vozidlem předat veškeré doklady vztahující
se k vozidlu.

7. Iveco Truck Centrum, s.r.o.. se zavazuje provádět autorizovaný servis IVECO ve svém servisním středisku:
- Pražská 330, Loděnice.

Zpracováno programem firmy TEASO Zlín



Kupnísmlouva
Strana 2/2

3. Záruky na vozidlo se poskytuje v takovém rozsahu, v jakém ji poskytuje výrobce IVECO S.p.A., podle modelové řady vozidel:

Modelová řada Daily: 24 měsíců bez omezení počtu najetých km

Modelová řada Eurocargo ML75-160: 12 měsíců na celý podvozek + 12 měsíců na komponenty pohonného ústrojí s omezením do 200.000 km

Modelová řada Eurocargo ML180-190 a Stralis: 12 měsíců na celý podvozek + 12 měsíců na komponenty pohonného ústrojí bez omezení počtu najetých

km
Modelová řada Trakker: 12 měsíců na celý podvozek + 12 měsíců na komponenty pohonného ústrojí s omezením do 200.000 km

Podrobné záruční podmínky jsou uvedeny v garanční knize vozidla.

Záruka běží ode dne první registrace vozidla do registru vozidel.

9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

10. Iveco Truck Centrum, s.r.o. nakládá s Vašimi osobními daty v souladu se zákonem na ochranu dat.

Svým podpisem vyjadřuji souhlas s tím, že budou moje osobní data, a to výhradně bez rodného čísla, zařazena do databáze firmy Iveco Truck Centrum,

s.r.o. a předána firmám, jejichž produkt jsem si objednal. V případě, že nebudu kdykoliv v budoucnu souhlasit s tím, aby moje osobní data nadále

zůstávala v databázi, oznámím toto písemně na adresu Iveco Truck Centrum, s.r.o.

11. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou dodatků. Není-li touto smlouvou uvedeno jinak, řídí se vzájemný

právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.. Tato smlouva má důvěrný charakter, byla

sepsána a podepsána na základě pravé a svobodné vůle stran. Každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

12. Níže podepsaný ředitel firmy, jednající na základě piné moci souhlasí, že kupní smlouva č. IN 220349 bude včetně všech příloh a případných dodatků

zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. a dalšími platnými právními předpisy. Osobní údaje podléhající ochraně podle zákona č.

101/2000 Sb. budou anonymizovány.

Termín dodání

Místo:

Datum:

Loděnice

lveco Truck Centrum, s.r
grcci j, servis lVECQ

Pražská 330, 267 12-Ĺděnice
DIČ: CZ60462710
TEL.: 811 604 020

Podpisprodávajícího

/ NG. 72

2 9 -09- 2022

30.09.2022

~~-;' ti,^;`... .,;:~,~ ~ ) \

upujícího

Zpracováno programem firmy TEASO Zlín



~

IVECO
Your partner for sustainable transport

Technická specifikace ke kupní smlouvě

DAILY

Obrázky v této nabídce jsou určeny pouze k
ilustračním účelům

ZÁKLADNÍ POPIS
DRUH KAROSÉRIE

CELKOVÁ HMOTNOST VOZIDLA

VÝKON MOTORU

PREVODOVKA

USPORÁDÁNÍPODVOZKU

ZADNÍ KOLA

ROZVOR

PREDNÍ NÁPRAVA IZAVEŠENÍ

ZADNÍ NÁPRAVA/ZAVEŠENÍ

STRANA PROVOZU

BARVA

PNEUMATIKY

Model 70C18H - D70C

PODVOZEK S KABINOU a nosič kontejnerů

7,2 TUNY

MOTOR F1C 3,01 129kW, EURO VIE HD

6-RYCHL. MANUÁL. FPT 2850.6

4X2

Zdvojená

3750 mm

NEZÁVISLÉ SE ZKRUTNÝMI TYČEMI (QUAD-TOR)

MECHANICKÉ

VPRAVO, VOLANT VLEVO

50120- MODRÁ PEGASO IC 257

20663 - PNEU 225/75 R16 SILNIČNÍ

Cenit< muže být upraven bez předchoziho upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazně a mohou být změněny během výroby.

JAN URBAN
114



IVECO
Your partner for sustalnable transport

VOLITELNÁ VÝBAVA

1 - ELEKTRIKA / OSVĚTLENÍ

08657 Expanzní modul

05925 Přídavný nastavitelný omezovač rychlosti

06555 Mlhovky

06520 Zásuv.pro přívěs 12V 13pin DIN

2- EXTERIÉR KABINY

73021 Zpětná zrcátka pro šířku nástavby do 2200 mm

3 - HNACÍ ÚSTROJÍ

79570 Nabíjení baterie permanentní

07133 Převod nápravy 4.556

07196 Kompresor klimatizace

00190 Ochrana olejové vany

06128 POWER TAKE OFF (MECH. GEARBOX)

4- INTERIÉR KABINY / AUDIO

08628 Horní odkládací police a 1 zásuvka DIN

02463 Cruise Control / Tempomat

79245 DAB / FM rádio (BT/USB/MP3)

76104 Klimatizace ovládaná manuálně

5 -PODVOZEK

06094
00131

6 -SEDADLA

Zesílená semieliptická pera s helprem

Uzávěrka diferenciálu

00259 Odpružená sedačka řidiče, loketní a bederní opěrka

Cenik muže být upreven bez předchozího upozornění Technické charakteristiky nejsou zavazné a mohou být změněny během výroby

JAN URBAN
2/



IVECO
Your partner for sustatnable transport

7- OSTATNÍ

01065

72619

CCG

Snížený zadní nárazník

Sloupek řízení nastavitelný ve 2 osách

1 - TYP PNEUMATIK

25847 CONTACT 100 225/75 - CONTINENTAL

NÁSTAVBA:

Jednoramenný kloubový nosič kontejnerů CTS 5038 o výkonu 5 t (50 kNpři výšce šasipodvozku 900 mm) pro
manipulaci, přepravu a sklápění vzad vanového kontejneru, vč. překládání na přívěs, celkové délky
3 800 mm.

Vnější rozteč podélníků („IPE"120/140) 1060 mm.
Optimální max. celková délka kontejneru s ohledem k těžišti nosiče, zatížení náprav a pozici
zadního pevného nárazníku je 3800 mm (C2-38/3038).
Úhel sklápění 46 stupňů.
Hydraulická nádrž 10 It vč. jemného filtru na straně spětné větve.
Hmotnost mechanismu vč. nápiní je 580 kp.

Výška háku 1 000 mm (na střed oka kontejneru průměru 40 mm) se zajišťovací gravitační západkou.

Ovládání mechanismu bovdenovým ovladačem z kabiny bez blokování funkcí proti chybným manipulacím.

Zajišt'ování kontejneru automatické (pasivní) CTS bez koncového dorazu a signalizace v kabině.

Montáž na podvozek Daily 70C18, celk. hmotnosti do 7,2 tuny, krátká kabina, rozvor 3 750 mm,
s vybavením dle vyhl. 341/2014 Sb. ve znění pozdějších předpisů:

Povrchová úprava mechanismu — lakování na předem otryskaný povrch, na stříkací stolici (stranou
podvozku) vysoce kvalitními automobilovými laky GLASURIT.

Hydraulické čerpadlo 20 It/min. - podvozek musí být vybaven pomocným pohonem (PTO př. poměr cca 0,9)
pro hydr. čerpadlo (příruba ISO-7653, hřídel DIN 5462) se zapínáním v kabině a omezením do 1000
ot/min. na výstupu PTO.

Doplňky a výbava podvozku dle vykl. 341/2014 Sb.: — blatníky zadních kol, boční zábrany 2x2 AI, držák
reservy, držák nárazníku zadního CTS, světla doplňková obrysová zadní-boční s odraz. na raménku,
světla obrysová boční s odrazkou, světla doplňková obrysová zadní, reflexní výstražné tabule zadní.

A. Mechanismus CTS 5038

Ceník muže bý; upraven bez předchoziho upozornění l echnické charakte: is?iky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby

JAN URBAN
3í4



111111111 Ilil till lilii Illi11l II111111 VIII 111111111111 Illl IIIII IWHI 

IVECO 
Your partner for susta!nable transport 

vč. pasivního zajišťování kont., hydr. nádrže a připoj. sady 
Rozvaděč hydr. 2 sekční boy. 
vč. ovladače v kabině 
Montáž mechanismu na podvozek 4x2 
Hydraulické čerpadlo 

Doplňky a výbava podvozku dle vykl. 341/2094 Sb.: 
Blatníky plastové 
Boční zábrana 2x2 Al 
Držák reservy navíjecí 
Světla doplňková obrysová zadní + boční s odraz. na raménku - 1 pár 
Reflexní nápadné značení 
Schránka na nářadí 5OOx370x400 

CENA bez DPH 

Celková cena vozidla: 1,358,700.00 CZK 

S pozdravem 

IVECO 
TRUCK CENTRUM 

Jan Urban 
Obchodní zástupce 

Iveco Truck Centrum, s.r.o. 
Pražská 330, 26712 Loděnice 
mob: +420 731 621 069— jan.urban (a~ivecotc.cz 

Cenik marie být upraven bez předchozího upozornění. Technické charakteristiky nejsou závazné a mohou být změněny během výroby. 

JAN URBAN 
4/4 



- uluutllilu111.u1u1111u11ll1111lJIIlllllllWllil till lilii

PLNÁ MOC

Iveco Truck Centrum, s.r.o., se sídlem Pražská 330, 267 12 Loděnice, IČO: 60462710, osoba zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 26362, zastoupená jednatelkou společnosti paní
Ing. Ivanou Urbanovou,

uděluje tímto pinou moc
panu: Petru Cieslarovi

bytem: Ceplechova 591/11, 159 00 Praha 5 — Velká Chuchle
dat.nar: 29.11.1966
adresa pro doručování písemností: Iveco Truck Centrum, s.r.o., Pražská 330, 267 12 Loděnice
adresa pro doručování elektronických písemností:
petr.cieslar@ivecotC.cz
ID datové schránky Iveco Truck Centrum, s.r.o.: pznf9k5

na základě které ho zmocňuje,

aby jménem společnosti Iveco Truck Centrum, s.r.o. v její prospěch činil v rámci výkonu své funkce generálního
ředitele úkony spojené s jejím výkonem, zejména aby:

- zastupoval společnost ve všech věcech a při jednání s úřady, orgány státní správy, finančními orgány,
zejména příslušným finančním úřadem, orgány místní samosprávy, právnickými a fyzickými osobami,
podával návrhy a žádosti,
podával vysvětlení, písemná vyjádření, podepisoval protokoly o výsledku šetření,
přijímal veškeré doručované písemnosti, včetně rozhodnutí,
uzavíral smíry a narovnání,
podával řádné i mimořádné opravné prostředky, námitky nebo rozklady a vzdával se jich,
uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků,
vymáhal nároky, pinění nároků, přijímal pinění nároků,

- jednal se zadavateli veřejných zakázek na dodávky užitkových a nákladních vozidel zn. Fiat a Iveco
prodávaných společností, podepisoval nabídky na tyto zakázky, podepisoval žádosti o účast ve veřejných
zakázkách a nezbytná prohlášení, deklarace apod. předkládané v nabídkách,
jednal se zákazníky o návrzích prodejních smluv, jejichž předmětem je prodej nových a ojetých
užitkových a nákladních vozidel zn. Fiat a Iveco (dále jen „prodejních smluv") jménem společnosti,
uzavíral a podepisoval prodejní smlouvy jménem společnosti včetně příloh a dodatků k těmto

smlouvám a případně jejich ukončování dohodou, výpovědí či odstoupením od nich,
uzavíral a podepisoval smlouvy jejichž předmětem je nákup nástaveb na vozidla prodávaná společností,
uzavíral a podepisoval smlouvy jejichž předmětem je nákup doplňků na vozidla prodávaná společností
jako např. nezávislé klimatizace, pneu atp.,
uzavíral a podepisoval smlouvy jejichž předmětem je nákup použitých vozidel za účelem jejich dalšího

prodeje,
uzavíral a podepisoval smlouvy jejichž předmětem je nákup jiného blíže nespecifikovaného zboží nebo

služeb do hodnoty 100.000,- Kč.

Tato piná moc ruší a pině nahrazuje pinou moc udělenou zmocněnci dne 2$.3.2019 vydává se na dobu neurčitou

a zanikne jejím písemným odvoláním.

e Vysokém Mýtě f

V dne

Ing. Ivana Urbano společnosti

Zmocnění přijímá
Petr Cieslar

//



Ověřovací doložka pro legalizaci
podle ověřovací knihy Městského úřadu Vysoké Mýto
poř .č. legalizace 152/2020/VI
vlastnoručně podepsal% - u-znal-podpis-na-listině-za-vlastní

Ivana Urbanová, 31. 10. 1979 Česká Lípa
Jméno a příjmení. datum a místo narození žadatele

Krchleby 9
adresa místa trvalého pobytu --adr-esa-místa-pobytu-i a-ézemí
České-lepubl+ky adresa-#aycltiště-r lfo-ífzen~í-Geské-r~{~ubliky~

OP Č. 115788163
druh a číslo dokladu. na základě kterého byly zjištěny osobní
údaje, uvedené v této ověřovací doložce.
Ve Vysokém Mýtě dne 12. 03. 2020

Libuše Poklopová
Jméno/a a příjmení ověřující osoby. která legalizaci provedla:
(nebo otisk jmenovky)
Otisk úředního razítka a podpis ověřující

Podle ověřovací knih' Obecního úřadu v Loděnici
poř.č.vidimace 71/202I tato úpiná kopie obsahující 2 stran'
souhlasí doslovně s předloženou listinou.z níž h l/a pořízen/a a
tato listina je prvopisem obsahující 2 stran'
Listina. z níž jc vidimovaná listina pořízena. neobsahuje viditeln}
zajišťovací prvek. 4
V Loděnici dne: 03.02.2021
Jméno osob, která vidimaci provedl(a): Edice Kohoutová

Ověřovací doložka Oro vidtúlaci LM1 řo 002'C546-viCO

Podle ověřovací knihy pošty: Chomutov 2

Tato ú lná kopie, obsahující 2 stran souhlas; dosiovně

s před oženou listinou, z niž byla pořizana a tato listina je

prvopis, obsahující 2 stran.

Listina, ,z niŽ~je vid1iiovana listina pan zena, neobsahuje

vtdttelny zajiŠtovacl prveK.

Chomutov 2 dna 12.04.2022
Pecuchová Roriana


